quanto ao fornecimento de gêneros alimenticios para merenda escolar, ouvida a Comissão Permanente 

de Licitação, e a Procuradoria Geral deste Município, autoriz a compra junto a M.B DE OLIVEIRA 

DE SALVADOR – ME, inscrita no CNPJ 04.272.338/0001-53, pelo valor de R$ 7.020,00  (sete mil  

e vinte reais), que será pago após emissão e atesto das notas fiscais de fornecimento. 

Cordialmente, 

REINAN OLIVEIRA SANTOS 

Prefeito Municipal